KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 028/UN34/KP/2014 **TENTANG**

TIM BADAN PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN USAHA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2014

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Membaca

: Surat dari Ketua Badan Pengelola dan Pengembang Usaha Nomor : 004/UN34/BPPU/2014 tanggal 7 Januari 2014 hal Permohonan SK Anggota BPPU dan Honorarium Tim BPPU.

Menimbang

- : a. bahwa sehubungan dengan telah berakhirnya jabatan tim Badan Pengelola dan Pengembang Usaha di Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2013 maka dipandang perlu memberhentikan dengan hormat Pegawai Negeri Sipil sebagaimana tersebut pada Lampiran I Keputusan ini dari jabatan tim Badan Pengelola dan Pengembang Usaha Universitas Negeri Yogyakarta.
 - bahwa Pegawai Negeri Sipil sebagaimana tersebut pada Lampiran II keputusan ini dipandang cakap untuk diangkat kembali sebagai tim Badan Pengelola dan Pengembang Usaha Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta masa jabatan tahun
 - c. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Undang-undang nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
 - 2. Peraturan pemerintah RI nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi
 - 3. Keputusan Presiden RI nomor 93 tahun 1999 Perubahan IKIP Yogyakarta menjadi Universitas Negeri Yogyakarta
 - 4. Keputusan Mendiknas RI Nomor 23 Tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta
 - 5. Keputusan Mendiknas RI Nomor 34 Tahun 2011 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta
 - Keputusan Mendikbud RI Nomor 98/MPK.A4/KP/2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta.

Memperhatikan : Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor : 130/UN34/KP/2013 tentang Tim Badan Pengelolaan dan Pengembangan Usaha Universitas Negeri Yogyakarta

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA : Memberhentikan dengan hormat Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut pada Lampiran I

> Keputusan ini dari jabatan Tim Badan Pengelolaan dan Pengembangan Usaha Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2013 dengan ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama

memangku jabatan tersebut.

KEDUA : Mengangkat kembali Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut pada Lampiran II Keputusan ini sebagai Tim Badan Pengelolaan dan Pengembangan Usaha Universitas Negeri Yogyakarta

Tahun 2014.

KETIGA : Honorarium Tim Badan Pengelolaan dan Pengembangan Usaha Universitas Negeri Yogyakarta

dibebankan pada anggaran DIPA Tahun 2014.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2014 sampai dengan 31 Desember 2014.

KELIMA : Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari

ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.



Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal : 21 Januari 2014 Prof. Dr. Rochmat Wahab, M.Pd., M.A. A NTP 19570110 198403 1 002 &

Kahag Kenegawajan

1. Para Wakil Rektor

Lampiran II Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor

: 028/UN34/KP/2014

Tanggal

: 21 Januari 2014

DAFTAR NAMA TIM BADAN PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN USAHA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA YANG DIANGKAT TMT 1 JANUARI 2014

No.	Nama/NIP	Pangkat/Gol	Jabatan	Besarnya
1	Dr. Drs. Sutrisna Wibawa, M.Pd. 19590901 198601 1 002	tulia iviuda,	Ketua	Honorarium Rp
2	Tejo Nurseto, S.Pd., M.Pd	IV/c		2.270.000,00
	19740324 200112 1 001 Dr. Drs. Dwiyanto Djoko	Penata Muda, III/a	Sekretaris	1.425.000,00
3	Pranowo, M.Pd. 19600202 198803 1 002	Pembina, IV/a	Anggota	1.000.000,00
4	Komarudin, S.Pd., M.A. 19740928 200312 1 002	Penata, III/c	Anggota	1.000.000,00
5	Ida Kurniyati, A.Md. Pegawai Kontrak	- "	Staf Sekretariat	
6	Daniel Kusuma Wijaya, A.Md. Pegawai Kontrak	-	Sekretariat Lembaga	250.000,00
7	Yunanto Aditomo, S.Sos.		Kredit	250.000,00
	Pegawai Kontrak	-	Staf Marketing BPPU	250.000,00

Rektor,

Prof. Dr. Rochmat Wahab, M.Pd., M.A.

NIP-19570110 198403 1 002 a

TGI 2 5 MAR 2015

AHUI / MENGESAHKAN ENGAN ASLINYA ANH IN SENI

9962 007 198803 1 001